
01055-2018-0006

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130362903
BG411, АГЕНЦИЯ ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР, ул. Мусала №  1, За:
Михаела Караджова, България 1618, София, Тел.: 00359 28188326, E-mail:
Karadzova.M@cadastre.bg, Факс: 00359 29555333
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.cadastre.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.cadastre.bg/public-contracts.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

I.2)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: РД-19-7 от 26.03.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01055-2018-0006

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
„Създаване на кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР) на урбанизираните
територии, попадащи в землищата на общински центрове с. Струмяни, гр. Аксаково, с.
Гърмен и гр. Кресна, и на други населени места в общини Гоце Делчев, Сандански,
Струмяни,Симитли, Благоевград, Гърмен, Петрич, Кресна, Ботевград, Монтана, Вършец и
Мездра“ по 12 (дванадесет) обособени позиции

ІI.4)

Номер на договора: КД-1-11 от 18.01.2019 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договораIII.3)

12/13/24, 4:00 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1048651&cf_clearance=lpjDqugaowYLiVTPih6da4zFV.3.kMCoG1sptNAqzG… 1/3

mailto:Karadzova.M@cadastre.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

BG411, ЕТ „КИРИЛ ДАНАИЛОВ - ТОП – ГЕО“, ул. „Стефан Стамболов“ №  42, вход В,
България 1202, София, Тел.: 00359 897971116, E-mail: office@topgeo.bg, Факс: 00359
29115631
Изпълнителят е МСП: не
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Обособена позиция №  3 „Създаване на кадастрална карта и кадастрални регистри на
урбанизираните територии, попадащи в землищата на с. Българчево, с. Бучино, с. Габрово,
с. Дебочица, с. Делвино, с. Дренково, с. Клисура, с. Лешко, с. Лисия, с. Логодаж, с. Обел, с.
Падеш, с. Селище, община Благоевград, област Благоевград“, от обществена поръчка с
предмет „Създаване на кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР) на
урбанизираните територии, попадащи в землищата на общински центрове с. Струмяни, гр.
Аксаково, с. Гърмен и гр. Кресна, и на други населени места в общини Гоце Делчев,
Сандански, Струмяни, Симитли, Благоевград, Гърмен, Петрич, Кресна, Ботевград, Монтана,
Вършец и Мездра“.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
18.01.2019 г. 

Крайна дата
11.11.2024 г. 

Стойност, посочена в договора
94070 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
11.11.2024 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
132559 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

12/13/24, 4:00 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1048651&cf_clearance=lpjDqugaowYLiVTPih6da4zFV.3.kMCoG1sptNAqzG… 2/3

mailto:office@topgeo.bg


VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

12.12.2024 г. 

Трите имена: ИНЖ. МИЛЕН ДИМИЕВVII.1)
Длъжност: ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОРVII.2)

12/13/24, 4:00 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1048651&cf_clearance=lpjDqugaowYLiVTPih6da4zFV.3.kMCoG1sptNAqzG… 3/3


